



SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
VII KADENCJA

Warszawa, dnia 28 lipca 2011 r.

Druk nr 1290 Z

SPRAWOZDANIE
KOMISJI RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ
oraz
KOMISJI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO I ADMINISTRACJI
PAŃSTWOWEJ
(wraz z zestawieniem wniosków)

Komisje, na posiedzeniu w dniu 28 lipca 2011 r. rozpatrzyły wnioski zgłoszone w toku debaty w dniu 28 lipca 2011 r. nad ustawą

o zmianie ustawy o służbie cywilnej oraz niektórych innych ustaw,

i przedstawiają wysokiemu Senatowi następujące stanowisko:

- **Wysoki Senat raczy przyjąć wnioski zawarte w pkt: 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8 i 9.**

Przewodniczący Komisji
Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej
(-) Mariusz Witczak

Przewodniczący Komisji
Rodziny i Polityki Społecznej
(-) Mieczysław Augustyn

ZESTAWIENIE WNIOSKÓW
do ustawy o zmianie ustawy o służbie cywilnej
oraz niektórych innych ustaw

- | | | |
|---|--|--|
| 1) | w art. 1 skreśla się pkt 1; | Poprawka
KRPS
poparta przez
połączone komisje |
|
<i>Uwaga:</i>
<i>Poprawki nr 2 i 8 należy głosować łącznie.</i> | | |
| 2) | w art. 1:
a) w pkt 2 w lit. b, w ust. 2b,
b) w pkt 6 w lit. b, w ust. 2b
– wyraz "zobowiązany" zastępuje się wyrazem "obowiązany"; | Poprawka
KSTAP,
KRPS
poparta przez
połączone komisje |
| 3) | w art. 1 w pkt 3, w art. 29a w ust. 1 wyraz "zespół" zastępuje się wyrazami "komisja, o której mowa w art. 30 ust. 2 pkt 5,"; | Poprawka
KSTAP,
KRPS
poparta przez
połączone komisje |
|
<i>Uwaga:</i>
<i>Poprawki nr 4, 7 i 9 należy głosować łącznie.</i> | | |
| 4) | w art. 1 w pkt 6:
a) w lit. a, w pkt 4a skreśla się użyty po raz drugi wyraz "pracy",
b) w lit. b, w ust. 2a:
- w pkt 1 skreśla się użyty po raz drugi wyraz "pracy",
- w pkt 2 skreśla się wyraz "pracy"; | Poprawka
KSTAP,
KRPS
poparta przez
połączone komisje |
| 5) | w art. 1 w pkt 7 w lit. a wyraz "który" zastępuje się wyrazem "których"; | Poprawka
KSTAP,
KRPS
poparta przez
połączone komisje |
| 6) | w art. 2, w art. 3b skreśla się ust. 2; | Poprawka
KRPS |
| 7) | w art. 3 w pkt 1:
a) w lit. a, w pkt 4a skreśla się użyty po raz drugi wyraz "pracy",
b) w lit. b, w ust. 2a: | Poprawka
KSTAP,
KRPS
poparta przez
połączone komisje |

- w pkt 1 skreśla się użyty po raz drugi wyraz "pracy",
 - w pkt 2 skreśla się wyraz "pracy";
- 8) w art. 3 w pkt 1 w lit. b, w ust. 2b wyraz "zobowiązany" zastępuje się wyrazem "obowiązany";
- 9) w art. 3 w pkt 4, w ust. 3 skreśla się użyty po raz drugi wyraz "pracy".
- Poprawka
KSTAP,
KRPS
poparta przez
połączone komisje
- Poprawka
KSTAP,
KRPS
poparta przez
połączone komisje